



# د افغانستان اسلامي امارت

## وزارت دولت در امور رسيدگي به حوادث

### رياست اطلاعات و ارتباط عامه

# مدیریت حوادث



۴ ثور الی ۷ (۱۴۰۱)

**په پکتیکا ولایت کې د 460 ارمو کورنیو سره د خوراکي توکو مرسته ترسره شوه**



د پکتیکا ولایت پېښو سره د مبارزې ریاست، په خوشامند ولسوالۍ کې 460 ارمو کورنیو ته چې 100 کورنۍ د شهیدانو وارشین او 360 نورې کورنۍ چې د وچکالی له امله زیانمنې شوي وې د سروې وروسته د محترم مطیع الله منصور د یاد ولایت پېښو سره د مبارزې رییس په شتون کې د خوراکي توکو مرستې وپېشل شوې.

**100 خانواده در فراه کمک های خوراکي دریافت کردند**



ریاست آمادگي مبارزه با حوادث ولایت فراه، در جریان این هفته، از امکانات دست داشته خود برای 100 خانواده متضرر، مواد خوراکي توزیع نمود. از این کمک ها سهم هر خانواده یک بوری ارده، یک بوری برنج و 2 بسته چای خشک در نظر گرفته شده بود.

**1100 خانواده در بنخشان از کمک های نقدی مستفید شدند**



موسسه کسورن در هماهنگی با ریاست آمادگي مبارزه با حوادث و ریاست مهاجرین ولایت بنخشان، در جریان این هفته، برای 1100 خانواده مستحق و متضرر در ولسوالۍ کشم آن ولایت 10 هزار و 750 افغانی برای هر خانواده توزیع نموده است.

**توزیع کمک نقدی برای 110 خانواده لر فاریاب**



ریاست مبارزه با حوادث ولایت فاریاب در همکاری با دفتر حمیه اطفال، برای 110 خانواده که از اثر حوادث طبیعی در ولسوالۍ خواجه سبز پوش ولایت فاریاب متضرر شده بودند، بعد از سروې به هر خانواده مبلغ 11,250 افغانی پول در حضور اعضای کمیسیون مبارزه با حوادث، رئیس مبارزه با حوادث آن ولایت و نماینده دفتر ملنگره توزیع نمود.

**په خوست ولایت کې 18 کورنیو سره د غیرخوراکي توکو مرسته وشوه**



د خوست ولایت پېښو سره د مبارزې ریاست، هغو 18 کورنیو ته چې د کورنۍ غړي یې د پاکستان د امنیتي ځواکونو لخوا د بېمار له امله شهیدان شوي و، د موظف هیئت په شتون کې هري ته غیر خوراکي توکي وپېشل شول.

د پانولۍ وړ نه چې په پانو توکو کې: د ماشومانو د لوبو کپت، صابن، د اوبو پاکولو اکوا کولۍ، هایجن کپت، د واش کپت او ژمنۍ کپت شامل و.

**توزیع مواد غذایی برای 5 هزار خانواده در کاپیسا**



ریاست آمادگي مبارزه با حوادث ولایت کاپیسا روند توزیع ارد را، در جریان هفته جاری، برای 5 هزار خانواده نیازمند و متضرر در آن ولایت آغاز نمود. این کمک از امکانات دست داشته ریاست مبارزه با حوادث ولایت کاپیسا صورت گرفت.

Design by: Haseeb Nooryan

برای دیدن مکمل خبرها و رویدادها پیرامون مدیریت حوادث به وبسایت ما مراجعه نمایید.



ANDMAMedia



www.andma.gov.af



Afghanistanndma



۰۲۰۲۱۰۴۹۲۶

رياست اطلاعات و ارتباط عامه